СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2019г. №91
п. Молоково

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области
от 19.11.2018г№ 53 «О земельном налоге» (с изменениями внесенными
решением №66 от 25.12.2018г)

В соответствии с главой 31 ч. 2 Налогового кодекса Российской Федерации,
во исполнение требований Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской
Федерации», Уставом МО «Городское поселение -  поселок Молоково»
Молоковского района Тверской области

Совет депутатов Городского поселения -  поселок Молоково,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского поселения -  поселок
Молоково Молоковского района Тверской области от 19.11.2018 года № 53
«О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением № 66 от
25.12.2015г) следующие изменения:
1.1. дополнить часть 3 абзацем следующего содержания:
«Члены многодетных семей, в которых три и более ребенка в возрасте до 18
лет, на земельные участки разрешенного использования предоставленных
для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного
подсобного хозяйства, в отношении одного участка»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2020 года.